
1 

I. RÁMCOVÁ DOHODA – SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD 
mezi 

objednatelem: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095  
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 
zhotovitelem I.: Společnost SG_RD_STČ KRAJ 

se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 Praha 3 – Žižkov 

zastoupeným vedoucím společníkem SUDOP PRAHA a.s. na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 
2.1.2019 

 

společník 1: SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov 

zastoupený Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva; Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou 
představenstva; Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č. ú.:
IČO: 25793349 DIČ: CZ25793349 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev: 
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:  adresa: Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – 
Žižkov, e-mail:  datová schránka: nd9sqfy 

 

společník 2: PUDIS a.s. 

se sídlem Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, Praha 6  

zastoupený Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva; Ing. Václavem Sejkem, místopředsedou 
představenstva; Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 

IČO: 45272891 DIČ: CZ45272891 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1458 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

společník 3: METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem náměstí Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupený Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva; Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou 
představenstva; Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva 

IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1418 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

 

 



2 

společník 4: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

se sídlem v Podbabská 1014/20, PSČ 160 00, Praha 6 

zastoupený Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, statutárním ředitelem,  
IČO: 60193280 DIČ: CZ60193280 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 2368 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

společník 5: Dopravoprojekt Brno a.s. 

se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 

zastoupený Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva; Ing. Karlem Škárou, místopředsedou 
představenstva; Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva 

IČO: 46347488 DIČ: CZ46347488 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OK vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 785 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, Praha 3 – Žižkov, IČO: 
25793349, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 2.1.2019 

 

a 

 

zhotovitelem II: Společnost AFSAG – PRISMOTT, 

se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle 

zastoupeným vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o. na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

společník 1: AFRY CZ s.r.o. 

se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle 

zastoupený Ing. Petrem Košanem, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 
IČO: 45306605 DIČ: CZ45306605 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 8073 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev: , adresa: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle,                  
e-mail:  datová schránka: ay4ur5q 

 

společník 2: SAGASTA s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

zastoupený Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem; Ing. Ladislavem Beranem, jednatelem 

IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
250116 

 

zastoupen společností AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 45306605,  

na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

  

společník 3: Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. 
se sídlem Osová 717/20, 625 00 Brno 

zastoupený Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem 



3 

IČO: 46974806 DIČ: CZ46974806 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 7545 

 

zastoupen společností AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 45306605,  

na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

společník 4: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 

se sídlem Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1 

zastoupený Ing. Radkem Buckem, jednatelem; Ing. Janem Loškou, Ph.D., jednatelem 

IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14051 

 

zastoupen společností AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 45306605,  

na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

a 

 

zhotovitelem III: Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, 
se sídlem v Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6 

zastoupeným vedoucím společníkem 4roads s.r.o. na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

společník 1: 4roads s.r.o. 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6 

zastoupený Ing. Janem Semerádem, jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 
IČO: 06327354 DIČ: CZ06327354 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
280328 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev: adresa: Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 
Praha 6, e-mail atová schránka: ik9n547 

 

společník 2: Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 50, 619 00 Brno 

zastoupený Ing. Iljou Hustým, jednatelem 

IČO: 18827527 DIČ: CZ18827527 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1558 

 
zastoupen společností 4roads s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO: 06327354, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

společník 3: SHB, akciová společnost 
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 

zastoupený Ing. Hubertem Řehulkou, MBA, členem představenstva 

IČO: 25324365 DIČ: CZ25324365 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
4477 



4 

 
zastoupen společností 4roads s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO: 06327354, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

společník 4: SATRA, spol. s r.o. 

se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

zastoupený Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem 

IČO: 18584209 DIČ: CZ18584209 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3014 

 
zastoupen společností 4roads s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO: 06327354, na 
základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 7.1.2019 

 

a 

 

zhotovitelem IV: Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj 
se sídlem v Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 – Michle, 

zastoupeným vedoucím společníkem Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. na základě Plné moci a Smlouvy 
o společnosti ze dne 3.1.2019 

 

společník 1: Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

se sídlem v Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle 

zastoupený Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.:
IČO: 61853267 DIČ: CZ61853267 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 31260 

kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev

kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev:  adresa: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle, e-
mail:  datová schránka: 279neic 

 

společník 2: PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147/54 

zastoupený Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

IČO: 45272387 DIČ: CZ 45272387 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 

 
zastoupen společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle, 
IČO: 61853267, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 3.1.2019 

 

společník 3: Pontex, spol. s r.o. 

se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

zastoupený Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem 

IČO: 40763439 DIČ: CZ 40763439 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
2994 

 
zastoupen společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle 
IČO: 61853267, na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 3.1.2019 



5 

 

(dále jen „zhotovitelé“ či jednotlivě „zhotovitel“) na straně druhé. 
 

 

vzhledem k tomu, že  

A) objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na projektové 
práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a 
autorského dozoru“, a to za účelem výběru více uchazečů pro uzavření rámcové dohody, 

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky 
zhotovitelům, 
C) zhotovitelé jsou podnikateli vykonávající mimo jiné činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem 
plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Prováděcích smluv, 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Rámcovou dohodu na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, 
včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

Článek 1. 
Výkladová ustanovení 

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách pro 
zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto: 
1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo – smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby uzavřená 

na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Prováděcí smlouvy budou mezi 
objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.  

1.2. Dílčí veřejná zakázka – veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 
4. Rámcové dohody.  

1.3. Výzva – výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem zhotovitelům 
na základě Rámcové dohody. 

1.4. Zákon o VZ nebo zákon o veřejných zakázkách – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

1.5. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

1.6. Elektronický nástroj – elektronický nástroj stanovený objednatelem, prostřednictvím kterého budou 
podávány nabídky na plnění Dílčích veřejných zakázek. 

Článek 2. 
Úvodní ustanovení 

2.1. Účelem Rámcové dohody je zadávání Dílčích veřejných zakázek na realizaci projektových prací staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského 
dozoru jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele. 

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky 
projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu 
inženýrské činnosti a autorského dozoru a postup při uzavírání Prováděcích smluv. 

2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb. 

Článek 3. 
Základní ustanovení 

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro objednatele projektové práce staveb pozemních 
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, 
a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a v Prováděcích smlouvách.  



6 

3.2. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za provedené projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 
úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a v Prováděcích smlouvách.   

Článek 4. 
Postup při uzavírání Prováděcích smluv 

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Prováděcích smluv:  
Prováděcí smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 

odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny zhotovitele 
k předložení nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr konkrétního 
zhotovitele Dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných objednatelem.  

4.2. Postup v rámci minitendru: 
Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude 
zhotovitelům rozesílána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje a bude obsahovat údaje 
nezbytné pro podání nabídky (v elektronické podobě) na plnění Dílčí veřejné zakázky.  

Každá Výzva bude obsahovat: 
a. Číslo Písemné výzvy; 
b. Identifikační údaje objednatele; 
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele; 
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu 

prací); 
e. Místo plnění; 
f. Dobu plnění; 
g. Informaci o hodnotících kritériích; 
h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle 

podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky; 
i. Lhůtu a způsob podání nabídky; 
j. Podpis oprávněné osoby. 

Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na 
základě kritéria nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek hodnocení 
nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě bude Písemná výzva obsahovat rovněž 
bližší údaje o elektronické aukci.  

Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje. 
Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená objednatelem 

v Elektronickém nástroji.  
Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání 

prostřednictvím Elektronického nástroje zhotovitelům uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se 
zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby 
objednatel měl vždy k dispozici aktuální údaje. Zhotovitelé se rovněž zavazují udržovat v řádném 
provozu své prostředky e-mailové komunikace a prostředky pro komunikaci prostřednictvím 
Elektronického nástroje. 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času 
pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání 
nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnění příjmu Písemné výzvy na základě 
technických důvodů na straně zhotovitele nebo z důvodu, že zhotovitel řádně neinformoval 
objednatele o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby. 

Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) doručit objednateli své 
nabídky v rámci těchto minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Při zpracování nabídek 
na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než 
jaké vyplývají  ze soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody a ze 
způsobu stanovení maximální ceny uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn 
nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá dílčí plnění).  

Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně: 
a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána; 
b. Identifikaci objednatele; 



7 

c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku; 
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy; 

Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Písemnou 
výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 

Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Prováděcí smlouvy. 
Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Prováděcí 

smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované 
služby na základě uzavřené Prováděcí smlouvy. 

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové 
dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí: 

a) Prováděcí smlouva  
b) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky 

c)  Rámcová dohoda, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v čl. 10.3 Rámcové dohody. 

Článek 5. 
Doba a místo plnění 

5.1. Plnění poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných 
v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.  

5.2. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Prováděcí smlouvy, 
je místem předání písemných výstupů sídlo objednatele. Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána 
v Prováděcí smlouvě, resp. stanovena pokynem objednatele.  

Článek 6. 
Cena  

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případě služeb 
autorského dozoru a technické pomoci objednateli bude cena určena jako násobek příslušné hodinové sazby, 
uvedené v konkrétní Prováděcí smlouvě, a skutečného počtu hodin poskytování těchto služeb. V případě 
ostatních dílčích činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným pro tyto činnosti 
v konkrétní Prováděcí smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci Písemné výzvy k předložení nabídky 
stanovit i maximální cenu za plnění poptávané ve Dílčí veřejné zakázce. 

6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě. 
6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění. 
6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného 

v souladu se zadávacími podmínkami, je pro daného zhotovitele stanoven/a:  

a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv 
oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy nabídnout objednateli vyšší 
hodinovou sazbu (bez DPH), než je příslušná hodinová sazba těchto služeb bez DPH daného rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedená v Soupisu prací v tabulce „IV. C1) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli – autorský dozor“ příslušného typového příkladu (budou však oprávněni 
nabídnout zadavateli ceny stejné nebo nižší), a 

b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních 
nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou 
při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření konkrétní Prováděcí 
smlouvy nabídnout objednateli vyšší celkové (paušální) ceny za dané jednotlivé dílčí činnosti, než jaké 
vyplývají z níže uvedeného výpočtu (budou však oprávněni nabídnout objednateli ceny stejné nebo nižší): 
 

 

     Koef x (krát) Sn 1 

Cen 1 =    --------------------- 

  100 

 



8 

Cen 1 – Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost 
poptávanou v rámci Rámcové dohody. 

Koef – Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném cenovém 
pásmu stavebních nákladů. 
Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou 
stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku). 

6.5. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako 
maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 
36.1. Všeobecných obchodních podmínek.  

6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí 
smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje dle příslušné 
Prováděcí smlouvy: 

a) ve vztahu k autorskému dozoru a technické pomoci objednateli: vždy poslední den kalendářního měsíce, 
za který je odměna za tyto služby účtována; 

b) ve vztahu k inženýrské činnosti: (i) v případě čtvrtletních plateb vždy poslední den kalendářního čtvrtletí, 
za který je odměna za inženýrskou činnost účtována, a (ii) v případě zbylé části odměny za inženýrskou 
činnost v den písemného potvrzení objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením 
doložek právní moci; 

DPH se pro účely Rámcové dohody a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Článek 7. 
Trvání Rámcové dohody 

7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Rámcové dohody je den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody 
den z označených dnů nejpozdější. 

7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti 
Rámcové dohody.  

7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení 
Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody. 

7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového 
zhotovitele.  

7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí 
smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto 
zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu objednatele s tímto konkrétním zhotovitelem, 
který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová 
dohoda zůstává v platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové 
dohody a/nebo Prováděcí smlouvy nevztahuje. 

7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy upravují Všeobecné 
obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky. 

7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na 
straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn.  že 
objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat. 

7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv 
(a to i Prováděcích smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených 
Prováděcích smluv se budou i nadále řídit Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění 
objednatele předčasně ukončit kteroukoliv Prováděcí smlouvu, pakliže pro to budou dány podmínky. 

Článek 8. 
Další ujednání 

8.1. V případě, že se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem bude uzavřena Prováděcí smlouva, nesmí tento 
zhotovitel ani žádný z jeho poddodavatelů podílejících se na projektových pracích či inženýrských činnostech 



9 

a výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se zároveň na přípravě realizační dokumentace stavby. 
V případě, že se zhotovitelem jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Prováděcí smlouva, nesmí on ani 
žádný z jeho poddodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy být současně nezávislým 
expertem posuzujícím projektovou dokumentaci stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace 
stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby se zhotovitelem je důvodem pro odstoupení od Prováděcí 
smlouvy. 

Článek 9. 
Ochrana osobních údajů 

9.1. Objednatel je správcem osobních údajů shromažďovaných v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, 
resp. Prováděcích smluv. Pokud zhotovitel pro plnění smluvního vztahu nezbytně potřebuje zpracovávat 
osobní údaje, jejichž správcem je objednatel, zejména, nikoliv však výlučně v souvislosti s majetkoprávními 
činnostmi realizovanými na základě Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy, pak se pro účely Rámcové 
dohody, resp. Prováděcí smlouvy stává zpracovatelem osobních údajů. 

9.2. Zhotovitel není oprávněn ke zpracování osobních údajů shromážděných při poskytování služeb dle Rámcové 
dohody, resp. Prováděcích smluv, ledaže by takové zpracování bylo nezbytně nutné pro naplnění účelu 
smluvního vztahu s objednatelem. V případě, že jde o zpracování nezbytné pro naplnění účelu smluvního 
vztahu s objednatelem, je zhotovitel oprávněn zpracovávat osobní údaje shromážděné v rámci poskytování 
služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv pouze na základě předchozího písemného pověření 
objednatele (dále jen „písemné pověření“). Písemné pověření musí obsahovat bližší určení typu 
zpracovávaných osobních údajů, kategorií subjektů údajů, doby trvání zpracování a povahy a účelu 
zpracování. Zhotovitel je povinen při jakémkoliv zpracování osobních údajů dodržet všechny povinnosti podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a podle příslušné vnitrostátní právní úpravy a 
odpovídá objednateli za škodu, která případným nedodržením těchto povinností vznikne. 

9.3. Zhotovitel není oprávněn zapojit do zpracování žádný další subjekt bez předchozího výslovného písemného 
povolení objednatele. 

9.4. Zhotovitel je v případě, kdy je objednatelem písemně pověřen zpracovávat osobní údaje shromažďované v 
rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, povinen postupovat v souladu s 
právními předpisy, týkajícími se ochrany osobních údajů a účinnými v době zpracování, zejména je povinen: 
zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele; 
zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně 

vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; tato povinnost platí i po ukončení této Rámcové dohody, resp. 
Prováděcí smlouvy; 

dodržovat podmínky zapojení dalšího zpracovatele stanovené touto Rámcovou dohodou a v případě zapojení 
dalšího zpracovatele po písemném povolení objednatele zajistit, aby se další zpracovatel smluvně zavázal 
dodržovat ve stejné míře všechny povinnosti k ochraně osobních údajů vyplývající pro zhotovitele z této 
Rámcové dohody; 

při zpracování zohledňovat povahu zpracování a být objednateli nápomocen prostřednictvím níže uvedených 
technických a organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon 
práv subjektu údajů vyplývající z platných právních předpisů: 
• u veškerých dokumentů a záznamů obsahujících osobní údaje zamezit neoprávněnému přístupu 

zejména řízením přístupů, které zajistí přístup pouze osobám, u kterých je přístup k těmto údajům 
nezbytný pro plnění Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy zhotovitelem, příp. šifrováním 
dotčených dokumentů a záznamů, 

• u dokumentů a záznamů obsahujících zvláštní osobní údaje (resp. citlivé osobní údaje) zajistit jejich 
ochranu šifrováním min. AES 256 bit klíčem, 

• zajistit kontaktní osobu, na kterou se objednatel může obracet se žádostí o součinnost při vyřizování 
žádostí o výkon práv subjektu údajů, vztahujících se k zhotoviteli zpracovávaným osobním údajům; 
Kontaktní osoba musí na žádost objednatele reagovat nejpozději do 24 hodin od doručení žádosti 
objednatele; 

s ohledem na zhotovitelem zpracovávané osobní údaje poskytovat objednateli veškerou součinnost, vyžádanou 
objednatelem v souvislosti s: 
• prováděním vhodných technických a organizačních opatření pro zajištění odpovídající úrovně 

zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, 



10 

• ohlašováním případů porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu či subjektu údajů, 
• posuzováním vlivu na ochranu osobních údajů, 
• konzultacemi s dozorovým úřadem ohledně zpracování osobních údajů; 

ohlásit objednateli zjištěné porušení zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, a to neprodleně poté, kdy 
se o takovém porušení dozvěděl, nejpozději však do 24 hodin; 

na výzvu objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit objednateli po ukončení poskytování 
služeb dle této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy a vymazat všechny existující kopie, pokud mu 
platné právní předpisy neukládají uložení daných osobních údajů; 

poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že zhotovitel splnil veškeré povinnosti 
týkající se ochrany osobních údajů dle tohoto článku a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné 
objednatelem nebo jiným auditorem, kterého objednatel pověřil, a k těmto auditům přispět svou plnou 
součinností; 

informovat neprodleně objednatele v případě, že dle názoru zhotovitele určitý pokyn objednatele porušuje 
platné právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů. 

9.5. Zhotovitel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů prováděných pro objednatele 
podle příslušných právních předpisů. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv nahlédnout do 
vedených záznamů o činnostech zpracování a učinit si z nich opis, či výpis. 

9.6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným personálním i technickým zázemím, které poskytuje 
dostatečné záruky k tomu, že jím prováděné zpracování osobních údajů bude splňovat všechny požadavky 
platných právních předpisů i této Rámcové dohody, a je tak schopen zajistit náležitou ochranu práv subjektů 
údajů. 

9.7. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto článku Rámcové dohody 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200 tisíc Kč. Tím není dotčena povinnost náhrady škody v části 
převyšující smluvní pokutu. 

Článek 10. 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Prováděcích smluv se řídí Občanským 
zákoníkem. 

10.2. Rámcová dohoda je uzavírána v elektronické podobě. 

10.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány v 
tomto pořadí: 

a)  Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod 

b) Dopis o přijetí nabídek 

c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody 

d)  Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací  

e) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, včetně:  

 Přílohy A – Rozsah služeb včetně ocenění (Soupis prací) 
 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem  
 Přílohy C – Platby a platební podmínky 

f) Vzor Prováděcí smlouvy 

g) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody 

10.4. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě usnesení Rady Středočeského kraje číslo 050-36/2019/RK ze 
dne 2. 12. 2019. 

10.5. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření Rámcové dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Přílohy:  Součásti Rámcové dohody, tj.: 

a)  Dopis o přijetí nabídek 



11 

b) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody 

e)  Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací  

c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, včetně:  

 Přílohy A – Rozsah služeb včetně ocenění (Soupis prací) 
 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem  
 Přílohy C – Platby a platební podmínky 

d) Vzor Prováděcí smlouvy 

f) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody 

 

 

 

PODEPSÁN PODEPSÁN  

za objednatele: za zhotovitele I: 

  
Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy) 
 

 

Datum:  Datum:  
 
 
 
 

PODEPSÁN PODEPSÁN  

za zhotovitele II: za zhotovitele III: 

  
Oprávněný podpis (podpisy) Oprávněný podpis (podpisy) 
 

 

Datum: Datum:  
 
 

 

PODEPSÁN   

za zhotovitele IV:  

  
Oprávněný podpis (podpisy)  

 
 
Datum:                 
 
  

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Košan 

Datum: 2020.02.05 

14:19:12 +01'00'

Jan 

Semerá

d

Digitálně 

podepsal Jan 

Semerád 

Datum: 

2020.02.12 

10:15:40 +01'00'

Ing. 

Karel 

Nejedlý

Digitálně 

podepsal Ing. 

Karel Nejedlý 

Datum: 

2020.02.12 

18:07:24 +01'00'



 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních 

komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu 

inženýrské činnosti a autorského dozoru 

Režim a druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu 
v otevřeném řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-042100 

 
V rámci výše uvedené veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení bylo 
doručeno šest nabídek. V souladu s výsledkem hodnocení, následným průběhem zadávacího řízení a dle § 
122 odst. 1 ve spojení s § 133 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném 
znění, zadavatel přistoupil k vydání 
 

tohoto rozhodnutí: 

 
Vybranými dodavateli v rámci této veřejné zakázky jsou následující účastníci: 
Poř. č. 
dodavatele 

Dodavatel a jeho identifikace 

2.  Společnost SG_RD_STČ KRAJ, zastoupená vedoucím společníkem SUDOP PRAHA a.s., 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČO 25793349 

3.  Společnost AFSAG – PRISMOTT, zastoupená vedoucím společníkem AF-CITYPLAN 
s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 47307218  

4. Společnost 3S-4R – RS PP Středočeský kraj, zastoupená vedoucím společníkem 4roads 
s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6, IČO 06327354 

5. Společnost APIS/PGP/Pontex – RD projekty Středočeský kraj, zastoupená vedoucím 
společníkem Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 618 53 267, Ohradní 
1443/24b, Michle, 140 00 Praha 4 

 

V Praze dne  

_______________________________ 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

Středočeský kraj 



OPIS NABÍKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

ádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme,
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 4, vydané
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena
služeb v Kč bez

PH
PH v Kč Celková nabídková

cena v Kč včetně PH

Rámcová dohoda na projektové
práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví

Středočeského kraje, včetně
výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru

(a)

176 556 318,-

(b)

37 076 827,-

(c) = (a) + (b)

213 633 145,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. zadávací
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho
potřeb při realizaci projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická
pomoc objednateli“ příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. zadávací
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria
v celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60 %
176 556 318,-
Kč bez DPH

Zkušenosti osob zapojených do
realizace veřejné zakázky

40 %
Zkušenosti, uvedené v Příloze
Dopisu nabídky - Hodnocení

zkušeností osob



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení zkušeností osob, která tvoří součást
Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení zkušeností osoby dokumenty nezbytné k
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna v
těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených
Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení zkušeností
osob včetně příslušných dokladů tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C – Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Rámcové dohody.

V Praze dne

___________________________ ___________________________
Ing. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáček
předseda představenstva místopředseda představenstva
SUOP PRAHA a.s. SUOP PRAHA a.s.
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci

Přílohy:
Hodnocení zkušeností osob

Digitally signed by Tomáš Slavíček
DN: cn=Tomáš Slavíček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ
25793349], ou=71699,
email=tomas.slavicek@sudop.cz
Date: 2020.01.31 09:15:56 +01'00'

Tomáš
Slavíček



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce – maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – Bělotín DÚR čtyřpruhová HIP akce 5 529 000 000 listopad 99 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz x

Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – Bělotín DSP čtyřpruhová HIP akce 5 529 000 000 listopad 02 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

x

x

D3 0310/2 - Hodějovice - Třebonín, DSP/IČ/ZDS/AD DSP čtyřpruhová HIP akce 5 179 000 000 září 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 

D35 Hořice - Sadová, DSP/IČ DSP čtyřpruhová HIP akce 2 738 000 000 listopad 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

D3 0304 Václavice – Voračice, 0305/I Voračice – Nová 
Hospoda, DÚR/IČ

DÚR čtyřpruhová HIP akce 16 809 000 000 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

R11 1108 Jaroměř – Trutnov, DÚR/IČ DÚR čtyřpruhová HIP akce 11 926 708 765 říjen 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

Rychlostní silnice R35 Hořice - Sadová, DÚR, IČ a 
zaměření

DÚR čtyřpruhová HIP akce 2 128 000 000 listopad 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

D1 MODERNIZACE - ÚSEK 2, EXIT 21 MIROŠOVICE - 
EXIT 29 HVĚZDONICE, DSP

DSP čtyřpruhová HIP akce 1 523 390 146 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

I/26 D5 - Stod DÚR dvoupruhová HIP akce 1 889 781 347 prosinec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

R7 MUK Bitozeves – MUK Vysočany DÚR čtyřpruhová HIP akce 494 469 473 leden 04 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

x

R6 Lubenec – Bošov DÚR čtyřpruhová HIP akce 1 577 700 501 červenec 05 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

x

x

D5 oprava CB vozovky v km 100-110 DSP čtyřpruhová HIP akce 289 004 785 listopad 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 

R6 Lubenec - obchvat, I. etapa, DUR DÚR čtyřpruhová HIP akce 1 784 565 391 leden 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

R6 Lubenec - obchvat, I. etapa, DSP DSP čtyřpruhová HIP akce 1 784 565 391 srpen 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

R7 Postoloprty Bitozeves změna DSP,  I. etapa DSP čtyřpruhová HIP akce 132 805 118 červen 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

R7 Postoloprty Bitozeves změna DSP  II.Etapa DSP čtyřpruhová HIP akce 615 782 793 duben 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na 
Pankráci 546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

I/27 Kaznějov, obchvat DÚR dvoupruhová HIP akce 1 227 000 000 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň
Hřímalého 37, 301 00  Plzeň
tel.: tel.: +420 377 333 757, e-mail: zdenek.kutak@rsd.cz

x

II/244 propojení silnic II/9 a I/16, rekonstrukce DÚR dvoupruhová HIP akce 654 000 000 červen 09 Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5
tel.: 257 280 111, e-mail: podatelna@kr-s.cz

x

x

II/111 rekonstrukce silnice DÚR dvoupruhová HIP akce 530 000 000 srpen 09 Středočeský kraj
Zborovská 11

   Tramvajová trať Divoká Šárka - Dědinská DÚR dvoupruhová HIP akce 862 000 000 srpen 16 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 217/42
190 22 Praha 9
tel.: 222 673 803, e-mail: surovskyj@dpp.cz

Tramvajová trať Podbaba – ČD Podbaba, 1. etapa DÚR dvoupruhová HIP akce 93 300 000 září 09 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 217/42
190 22 Praha 9
tel.: 222 673 803, e-mail: surovskyj@dpp.cz

Tramvajová trať Podbaba – ČD Podbaba, 1. etapa DSP dvoupruhová HIP akce 93 300 000 únor 10 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 217/42
190 22 Praha 9
tel.: 296 192 203, e-mail: BlechaJan@dpp.cz

Přestupní uzel Plzeň/Šumavská – autobusový 
terminál

DSP dvoupruhová HIP akce 37 200 000 březen 15 Správa veřejného statku města Plzně, příspěvková organizace
Klatovská tř. 10-12, 301 26 Plzeň
tel.: 378 037 111, e-mail: svsinfo@plzen.eu

Rekonstrukce silnic U Hráze VD Orlík DÚR dvoupruhová HIP akce 175 000 000 srpen 11 ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
tel.: 602 449 880, e-mail: blanka.brozkova@cez.cz

Rekonstrukce silnic U Hráze VD Slapy DÚR dvoupruhová HIP akce 236 000 000 srpen 11 ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
tel.: 602 449 880, e-mail: blanka.brozkova@cez.cz

Rekonstrukce silnic II/105 s II/159 v Týně nad Vltavou DÚR dvoupruhová HIP akce 403 000 000 prosinec 11 ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
tel.: 602 449 880, e-mail: blanka.brozkova@cez.cz

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Petr Hradil

Ing. Jan Ostrý

Ing. Petr Vyskočil

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Rekonstrukce účelové komunikace U Hráze VD 
Kamýk nad Vltavou

DÚR dvoupruhová HIP akce 82 700 000 srpen 11 ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
tel.: 602 449 880, e-mail: blanka.brozkova@cez.cz

Rekonstrukce ulice Orlická v Týně nad Vltavou DÚR dvoupruhová HIP akce 37 200 000 duben 12 ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
140 53 Praha 4
tel.: 602 449 880, e-mail: blanka.brozkova@cez.cz



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – Bělotín DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 5 529 000 000 listopad 99 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz x

Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – Bělotín DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 5 529 000 000 listopad 02 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz x

x

D3 0304 Václavice – Voračice, 0305/I Voračice – Nová 
Hospoda, DÚR/IČ, úsek Václavice - Voračice

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 9 422 000 000 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D35 Hořice - Sadová, DSP/IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 2 738 000 000 listopad 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D3 0310/2 - Hodějovice - Třebonín, DSP/IČ/ZDS/AD DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 5 179 000 000 září 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Rychlostní silnice R35 Hořice - Sadová, DÚR, IČ a 
zaměření

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 2 128 000 000 listopad 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D1 MODERNIZACE - ÚSEK 2, EXIT 21 MIROŠOVICE - EXIT 
29 HVĚZDONICE, DSP

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 1 523 390 146 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

R6 Nové Strašecí – Řevničov, aktualizace DSP + IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 1 008 000 000 únor 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

R6 – Lubenec obchvat, I. etapa DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 1 486 494 000 prosinec 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Daniel Karfík

Ing. Jiří Řehoř

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD



I/27 Velemyšleves – obchvat a přemostění Chomutovky DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 520 211 223 květen 06 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz x

Zkapacitnění Štěrboholské radiály v Praze 10 DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 629 647 667 prosinec 09 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA se sídlem Praha 1, Staré Město, mariánské 
náměstí 2/2, PSČ 110 00, tel.: +420 236 002 274, e-mail: 
sarka.fila.tomanova@praha.eu, zastoupené Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy se sídlem Praha 1, Staré Město, Řásnovka 
770/8, PSČ 110 00, tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-
praha.cz

x

x

D7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění 
silnice, aktualizace DÚR

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 4 108 251 594 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

I/37 Pardubice - MÚK Palackého dostavba, aktualizace 
DSP

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 134 227 972 říjen 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D11 oprava CB vozovky v km 7,8 – 13,7 vpravo DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 98 372 884 únor 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D11 oprava CB vozovky v km 13,7 – 18,0 vpravo DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 111 905 569 únor 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D1 Modernizace – úsek 11, EXIT 81 Koberovice – EXIT 90 
Humpolec

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 934 945 566 červen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D8-II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky - větev 
Michalovická

DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 268 000 000 listopad 09 Městský úřad Litoměřice se sídlem Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, tel.: +420 416 916 111, e-mail: 
podatelna@litomerice.cz

I/26 D5 - Stod DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 1 889 781 347 prosinec 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska 

hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Městský okruh Prašný most – Špejchar,
stavba ev.č. 0080 Prašný most - Špejchar

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 2 806 000 000 květen 06 Magistrát hl.m. Prahy
Mariánské náměstí 2/2
110 00  Praha, Staré Město
tel.: 236 001 111, e-mail: posta@praha.eu

x

I/38 Luštěnice - Újezd DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 728 000 000 červenec 08 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Zborovská 11
150 21 Praha 5
tel.: 601 159 692, e-mail: milan.peska@ksus.cz

x

x

D3 0310/I – Úsilné – Hodějovice, DSP/IČ/ZDS/AD DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 6 357 913 366 leden 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa České Budějovice

     

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Jaroslav Vala

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



II/124 Hostišov - Jiřetice (hranice okresu) DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 77 000 000 srpen 17 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Zborovská 11
150 21 Praha 5
tel.: 601 159 692, e-mail: milan.peska@ksus.cz

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice 
mimo), varianta podjezd

DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 424 000 000 květen 17 Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1
tel.: 222 335 501, e-mail: epodatelna@szdc.cz

Modernizace trati Veselí nad Lužnicí – Tábor, II. část, úsek 
Veselí nad Lužnicí – Doubí u Tábora, 1. Etapa Veselí n. 
Lužnicí - Soběslav

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 268 000 000 prosinec 11 Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Stavební správa západ
Sokolovská 1955/278
190 00  Praha 9
tel.: 972 244 700, e-mail: hofhanzl@szdc.cz

D11 1109 Trutnov – státní hranice DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 460 000 000 červen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa Hradec Králové
Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové
tel.: 495 800 214, e-mail: zdenek.kos@rsd.cz 

Tramvajová trať Divoká Šárka - Dědinská DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 76 400 000 srpen 16 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 217/42
190 22 Praha 9
tel.: 222 673 803, e-mail: surovskyj@dpp.cz

Výstavba trasy I.D metra v Praze, provozní úsek depo 
Písnice

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 96 300 000 únor 17 Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.
Sokolovská 217/42
190 22 Praha 9
tel.: 222 673 803, e-mail: surovskyj@dpp.cz

Paralelní RWY 06R/24L – 1. etapa DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 98 234 000 říjen 17 Letiště Praha, a. s.
K Letišti 6/1019, 160 08 Praha 6
tel.: 220 111 360, e-mail: pavel.moravek@cah.cz



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

R6 Nové Strašecí – křižovatka I/27, stavební úsek 3, DSP DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 803 listopad 07 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

x

x

R7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice, 
akt. DÚR/IČ

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 268 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 

        R6 Krupá, přeložka - aktualizace DSP + IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 803 červen 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

I/16 Nová Paka, obchvat DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 203 červen 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

I/16 Nová Paka, obchvat DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 437 červen 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

I/27 přeložka Klatovy - 1. stavba, aktualizace dokumentace DSP DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 151 listopad 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

R7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice, 
akt. DÚR/IČ

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 201 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

I/27 přeložka Klatovy - 1. stavba, aktualizace dokumentace DSP DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 134 listopad 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D 47, stavba 4705 Bělotín – Hladké Životice DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 839 listopad 02 Dopravoprojekt Brno a.s., Kounicova 
271/13, Veveří, 602 00 Brno, tel.: +420  
549 123 111, e-mail: 
info@dopravoprojekt.cz

x

x

Rychlostní silnice R35 Hořice - Sadová, DÚR, IČ a zaměření DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 338 březen 11 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 

        D35 Hořice - Sadová, DSP/IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 338 listopad 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Nuselský most - sanace, Praha 2, č. akce 999507 - DSP a IČ DSP vícepruhová Zodpovědný projektant 499 srpen 11 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA se sídlem 
Praha 1, Staré Město, mariánské 
náměstí 2/2, PSČ 110 00, tel.: +420 
236 002 274, e-mail: 
sarka.fila.tomanova@praha.eu, 
zastoupené Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy se sídlem 
Praha 1, Staré Město, Řásnovka 770/8, 
PSČ 110 00, tel.: +420 257 015 111, e-
mail: tsk@tsk-praha.cz

Diaľnica D1Prešov západ – Prešov juh DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 107 červenec 13 Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava
Slovenská republika
tel.: +421 2 583 11 111 e-mail: 
otazka@ndsas.sk

R6 – Lubenec obchvat, I. etapa DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 120 prosinec 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

R6 – Lubenec obchvat, I. etapa DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 120 prosinec 12 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silnice I/56 Ostrava – Prodloužená Místecká I. Stavba, SO 244 
Most na rondelu přes Nákladní ulici

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 211 únor 02 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

x

x

R6 Řevničov, obchvat DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 218 říjen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 

        R63 Řehlovice, most ev. č. 63-006.1 a 2
SO 201.1 Most ev.č. 63-006..1

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 209 únor 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Rychlostná cesta R2, Zvolen východ – Pstruša
Objekt 210 -00 most na R2 nas slatinou a žel. traťou v km 7,375 
– 7,7829

DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 460 březen 12 DOPRAVOPROJEKT, a.s. - Bratislava
Kominárska 141/4
831 04 Bratislava, Slovensko
+421 2 50 23 41 11
director@dopravoprojekt.sk

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Jiří Elbel

Ing. Tomáš Martinek

Ing. Lukáš Zemek

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Rychlostná cesta R2, Kriváň – Lovinobaňa, Tomášovce DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 578 únor 16 DOPRAVOPROJEKT, a.s. - Bratislava
Kominárska 141/4
831 04 Bratislava, Slovensko
+421 2 50 23 41 11
director@dopravoprojekt.sk

D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/I Voračice - Nová Hospoda, 
DÚR/IČ
SO 305-215
Most přes údolí Mastníku v km 57,384 (53,376) 

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 925 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem 
Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56, 
PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Dálnice D47, stavba 4704 Lipník nad Bečvou – 
Bělotín

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

5 529 000 000 listopad 99 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz x

x

D11 1108 Jaroměř - Trutnov, DÚR, IČ - ÚR DÚR čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

11 926 708 765 říjen 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Silnice I/11 Oldřichovice - Bystřice DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

3 042 794 000 říjen 09 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Rychlostní silnice R35 Hořice - Sadová, DÚR, IČ a 
zaměření

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

2 128 000 000 listopad 10 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

R6 Krupá, přeložka - aktualizace DSP + IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

1 625 501 554 červen 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D1 MODERNIZACE - ÚSEK 11, EXIT 81 
KOBEROVICE - EXIT 90 HUMPOLEC, DSP/PDPS

DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

934 945 566 červen 13 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba (část B 
– Hloubený tunel)

DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

2 900 000 000 srpen 05 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA se sídlem Praha 1, Staré Město, mariánské 
náměstí 2/2, PSČ 110 00, tel.: +420 236 002 274, e-mail: 
sarka.fila.tomanova@praha.eu, zastoupené Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy se sídlem Praha 1, Staré Město, Řásnovka 
770/8, PSČ 110 00, tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-
praha.cz

x

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Martin Kašpar

Ing. Štěpán Horáček

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



x

D3 0310/2 - Hodějovice - Třebonín, 
DSP/IČ/ZDS/AD

DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

5 179 000 000 září 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D3 0304 Václavice - Voračice, 0305/I Voračice - 
Nová Hospoda, DÚR/IČ, úsek Václavice - Voračice

DÚR čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

9 422 000 000 prosinec 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

R6 Krupá, přeložka - aktualizace DSP + IČ DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

1 625 501 554 červen 15 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

D1 MODERNIZACE - ÚSEK 2, EXIT 21 
MIROŠOVICE - EXIT 29 HVĚZDONICE, DSP

DSP čtyřpruhová Zodpovědný 
projektant

1 523 390 146 září 14 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené vršky - 
projektová dokumentace ve stupni DSP + IČ - 
majetkoprávní vypořádání

DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

47 000 000 říjen 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Praha 4, Nusle, Na Pankráci 
546/56, PSČ 140 00, tel.: +420 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silniční okruh kolem Prahy, stavba 514 Lahovice 
– Slivenec

DSP vícepruhová Zodpovědný projektant 3 900 000 000 květen 03 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha 4
tel.: 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

x

x

D11 1109 Trutnov – státní hranice DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 14 420 571 074 červen 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Správa Hradec Králové
Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové
tel.: 495 800 214, e-mail: zdenek.kos@rsd.cz 

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silniční okruh kolem Prahy, stavba 514 Lahovice 
– Slivenec

DSP vícepruhová Zodpovědný projektant 3 900 000 000 květen 03 Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha 4
tel.: 241 084 111, e-mail: posta@rsd.cz

x

x

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Maroš Dávid

Ing. Jan Korejčík



VLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru
sou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky Rámcová
dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími
pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem uvažované
poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy příslušný poddodavatel
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy
č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se
zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné
zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich
schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na
plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů minimálně
následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními kapacitami části
projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

(tzn. výkon pozic: osoby provádějící koordinaci celého projektu – HIP akce, osoby zodpovědného
projektanta v oboru dopravní stavby, osoby zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské
konstrukce, osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného
inženýrství a osoby zodpovědného projektanta v oboru geotechnika)
to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené
Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března
2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném zněn, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní a
technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne

__________________________ ___________________________
Ing. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáček
předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci

Digitally signed by Ing. Ivan Pomykáček
DN: cn=Ing. Ivan Pomykáček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ 25793349],
ou=59713,
email=ivan.pomykacek@sudop.cz
Date: 2020.01.31 08:42:04 +01'00'

Ing. Ivan
Pomykáček

Digitally signed by Tomáš Slavíček
DN: cn=Tomáš Slavíček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s. [IČ
25793349], ou=71699,
email=tomas.slavicek@sudop.cz
Date: 2020.01.31 09:13:50 +01'00'

Tomáš
Slavíček



OPIS NABÍKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

ádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme,
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 4, vydané
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena
služeb v Kč bez

PH
PH v Kč

Celková nabídková
cena v Kč včetně

PH
ámcová dohoda na

projektové práce staveb
pozemních komunikací

ve vlastnictví
Středočeského kraje,

včetně výkonu inženýrské
činnosti a autorského

dozoru

(a)

174 387 450 Kč

(b)

36 621 364,50 Kč

(c) = (a) + (b)

211 008 814,50 Kč

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. zadávací
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho
potřeb při realizaci projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická
pomoc objednateli“ příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. zadávací
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria
v celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60 %
174 387 450
Kč bez DPH

Zkušenosti osob zapojených do
realizace veřejné zakázky

40 %
Zkušenosti, uvedené v Příloze
Dopisu nabídky - Hodnocení



zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení zkušeností osob, která tvoří součást
Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení zkušeností osoby dokumenty nezbytné k
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna v
těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených
Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení zkušeností
osob včetně příslušných dokladů tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C – Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora



uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Rámcové dohody.

V Praze dne …………………

____________________________
AFRY CZ s.r.o.
Ing. Petr Košan
jednatel

Přílohy:
Hodnocení zkušeností osob
Zvláštní příloha k nabídce

Digitálně podepsal Ing. 

Petr Košan 

Datum: 2020.02.05 

14:20:23 +01'00'



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce – maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

D55 5506 Napajedla – Babice, 3. etapa, DSP/IČ DSP čtyřpruhová HIP akce 200 000 000 říjen 16 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Ing. Josef Lukašík,
tel.: 724 128 462, e-mail: josef.lukasik@rsd.cz x

D35 Sadová – Plotiště, DSP/IČ DSP čtyřpruhová HIP akce 1 900 000 000 prosinec 17 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Ing. Michal Doubek, 
tel.: 725 145 455, e-mail: michal.doubek@rsd.cz x

x

D35 Opatovice nad Labem - Časy, DSP/IČ/PDPS, AD DSP čtyřpruhová HIP akce 4 600 000 000 listopad 14 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4, Ing. Hana Jarolímová, 
tel: 725 936 024, e mail: hana.jarolimova@rsd.cz

II/152 Hajany - Želešice - DÚR, IČ, DSP, IČ, PDPS, SP DÚR dvoupruhová HIP akce 40 600 000 září 15 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o., Žerotínovo 
náměstí 449/3, 602 00  Brno, Ing. Michal Harašta, tel.: 775 
621 848, email: michal.harasta@susjmk.cz

II/152 Hajany - Želešice - DÚR, IČ, DSP, IČ, PDPS, SP DSP dvoupruhová HIP akce 40 600 000 leden 17 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o., Žerotínovo 
náměstí 449/3, 602 00  Brno, Ing. Michal Harašta, tel.: 775 
621 848, email: michal.harasta@susjmk.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

D1, stavba 0136 Říkovice - Přerov DSP dvoupruhová HIP akce 160 000 000 květen 08 ŘSD, Na Pankráci 56, 14505 Praha 4; Stavbu zajišťoval Závod 
Brno, Šumavská 33, 657 77 Brno x

II/329 Pečky, rekonstrukce silnice, PD DSP dvoupruhová HIP akce 39 302 000 duben 18 KSÚS, Zborovská 81/11, Praha ,  Bc. Martin Staněk, tel. 720 
061 020, martin.stanek@ksus.cz x

x

I/34 Lišov – Vranín DÚR DÚR dvoupruhová HIP akce 1 187 000 000 prosinec 17 ŘSD ČR, Lidická 49/110, Č. Budějovice, Ing. Irena Šulistová 
mob. 725  831 010, irena.sulistova@rsd.cz

D35 Vysoké Mýto – Džbánov DÚR DÚR čtyřpruhová HIP akce 2 062 000 000 leden 17 ŘSD ČR, Hlaváčova 902, Pardubice, Ing. Romana Šolcová
mob. 606 081 475, romana.solcova@rsd.cz

I/34 Lišov – Vranín DSP DSP dvoupruhová HIP akce 1 187 000 000 prosinec 17 ŘSD ČR, Lidická 49/110, Č. Budějovice, Ing. Irena Šulistová 
mob. 725  831 010, irena.sulistova@rsd.cz

II/114, most Živohošť - Neveklov DSP dvoupruhová HIP akce 146 000 000 červen 18 KSÚS, Zborovská 81/11, Praha ,  Bc. Martin Staněk, tel. 720 
061 020, martin.stanek@ksus.cz

II/610 Podolanka - Dřevčice - Brandýs DSP dvoupruhová HIP akce 81 518 000 duben 18 KSÚS, Zborovská 81/11, Praha ,  Bc. Martin Staněk, tel. 720 
061 020, martin.stanek@ksus.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

R6 Hořesedly přeložka, Hořovičký,obchvat – 
II.etapa“, 

DSP čtyřpruhová HIP akce 2 290 000 000 květen 15 ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy 
Vary, Gabriela Schillerová, gabriela.schillerova@rsd.cz, tel: 
353 240 210 

x

III/0501 Slavkov, průtah DSP dvoupruhová HIP akce 100 883 000 listopad 18 SÚS Jmk, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Ing. Richard 
Pokorný, richard.pokorny@susjmk.cz, tel: 547120462, 737 
237 260

x

x

II/353 Velký Beranov - obchvat DSP dvoupruhová HIP akce 792 236 000 červenec 18 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, Ing. Karel 
Liška, liska.k@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 216

II/413 Prosiměřice - Suchohrdly, extravilány DSP dvoupruhová HIP akce 54 196 000 duben 13 SÚS Jmk, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, oblast Znojmo 
p.Jaroslav Charvát tel.605 922 569, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz

II/602 hr.kraje – Pelhřimov, 7.stavba DSP dvoupruhová HIP akce 288 700 000 prosinec 12 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, Ing. Hana 
Matulová, matulova.h@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 219

Přeložka silnice II/461 Opava (Jižní obchvat - 
dokončení)

DSP dvoupruhová HIP akce 48 100 000 září 15 Správa silnic Moravskoslezského kraje, Úprkova 795/1, 702 
00 Moravská Ostrava, Ing. Tomáš Čárek, 
tomas.carek@ssmsk.cz, tel: 595 135 917, 737 231 411

Silnice II/487: Hovězí - Huslenky DSP dvoupruhová HIP akce 50 132 000 leden 15 Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, 
Ing. Libigerová tel.737 259 283, libigerova@rszk.cz

II/152 Jaroměřice-Hrotovice-hr. kraje DÚR dvoupruhová HIP akce 67 345 000 květen 14 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, Ing. Miroslav 
Dokulil, dokulil.m@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 222

Přeložka silnice II/461 ( Jižní obchvat - dokončení DÚR dvoupruhová HIP akce 38 550 000 červen 13 Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 26  Opava, 
tel.604 229 391  Jana.onderkova@opava-city.cz

III/0501 Slavkov, průtah DÚR dvoupruhová HIP akce 74 287 000 červenec 18 SÚS Jmk, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Ing. Richard 
Pokorný, richard.pokorny@susjmk.cz, tel: 547120462, 737 
237 260

Silnice II/152: Jamolice - průtah DÚR dvoupruhová HIP akce 82 934 000 leden 14 SÚS Jmk, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, oblast Znojmo 
p.Jaroslav Charvát tel.605 922 569, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz

Chodník ve Velkých Karlovicích - údolí Pluskovec
včetně silnice III/48713

DÚR dvoupruhová HIP akce 70 163 000 prosinec 18 Obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 1, 756 06, p.starosta 
Koňařík  602 511 516, starosta@velkekarlovice.cz

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Jakub Vyhnálek

Ing. Martin Daniel

Ing. Dagmar Klajmonová



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

II/351 Třebíč – křiž. s II/399, 1.část DÚR dvoupruhová HIP akce 124 197 000 prosinec 16 Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Mgr. Ing. Jiří Lojda,  tel.: 
724 650 197, email: lojda.j@kr-vysocina.cz x

II/351 Třebíč – křiž. s II/399, 1.část DSP dvoupruhová HIP akce 124 197 000 leden 17 Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, Mgr. Ing. Jiří Lojda,  tel.: 
724 650 197, email: lojda.j@kr-vysocina.cz x

x

II/373, III/37367 Březina průtah DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 60 125 997 září 14 SÚS Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 
Brno, Ing. Daniel Hynk, tel.: 739 480 187, e-mail: 

II/373, III/37367 Březina průtah DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 60 125 997 srpen 18 SÚS Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 
Brno, Ing. Daniel Hynk, tel.: 739 480 187, e-mail: 
daniel.hynk@susjmk.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

Rekonstrukce obytné zóny Kunštát - projektová činnost DÚR dvoupruhová HIP akce 51 454 403 leden 15 Obec Dukovany, Dukovany 99, 675 56 Dukovany, Miroslav 
Křišťál, tel.: 724 187 450, e-mail: starosta@obecdukovany.cz x

II/152 Černošice, rekonstrukce silnice DÚR dvoupruhová HIP akce 81 418 642 září 08 Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Mgr. Lukáš 
Kopřiva, tel.: 257 280 302, e-mail: kopriva@kr-s.cz x

x

Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova, a náměstí 
Svobody, Karlovy Vary

DÚR dvoupruhová HIP akce 36 412 719 březen 13 Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20, Karlovy 
Vary, Ing. Daniel Riedl, tel.: 353 118 248, e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova, a náměstí 
Svobody, Karlovy Vary

DSP dvoupruhová HIP akce 36 412 719 srpen 14 Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20, Karlovy 
Vary, Ing. Daniel Riedl, tel.: 353 118 248, e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Revitalizace sídlišť na území města Jihlavy - ul. Březinova, 
Na Kopci, Demlova

DÚR dvoupruhová Zodpovědný projektant 44 829 743 duben 13 Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 
Jihlava 1, Miroslav Kašík, tel: 567 167 460, e-mail: 
miroslav.kasik@jihlava-city.cz 

Revitalizace sídlišť na území města Jihlavy - ul. Březinova, 
Na Kopci, Demlova

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 44 829 743 červen 13 Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 
Jihlava 1, Miroslav Kašík, tel: 567 167 460, e-mail: 
miroslav.kasik@jihlava-city.cz 

Rekonstrukce obytné zóny Kunštát - projektová činnost DSP dvoupruhová HIP akce 51 454 403 říjen 15 Obec Dukovany, Dukovany 99, 675 56 Dukovany, Miroslav 
Křišťál, tel.: 724 187 450, e-mail: starosta@obecdukovany.cz

II/152 Černošice, rekonstrukce silnice DSP dvoupruhová HIP akce 81 418 642 srpen 09 Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Mgr. Lukáš 
Kopřiva, tel.: 257 280 302, e-mail: kopriva@kr-s.cz

Dopravní napojení Letiště Vodochody na silniční a 
dálniční síť - napojení na dálnici D8

DÚR dvoupruhová HIP akce 90 000 000 březen 12 Letiště Vodochody, a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda, Ing. 
Martin Kačur, tel.: 731 135 108, e-mail: 
martin.kacur@llkvo.cz

Dopravní napojení Letiště Vodochody na silniční a 
dálniční síť - napojení na dálnici D8

DSP dvoupruhová HIP akce 90 000 000 červenec 15 Letiště Vodochody, a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda, Ing. 
Martin Kačur, tel.: 731 135 108, e-mail: 
martin.kacur@llkvo.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň 
projektových prací 
nebo Specifikace 
poskytovaných 

služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného personálu na 

zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování 
v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování 

služeb 
relevantních  z 

hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

III/70826, III/40832 Kravsko průtah DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 43 204 626 květen 16 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00  Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 x

II/421 Terezín-Velké Pavlovice DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 85 706 748 březen 17 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Ing. Blanka Stöhrová, 
blanka.stohrova@susjmk.cz, tel. 737 237 379 x

x

I/38 Jihlava. mosty, přivaděč DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 152 288 002 říjen 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, Marie 
Toušová, tel: 567 584 647, 724 837 857

I/38 Jihlava. mosty, přivaděč DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 152 288 002 říjen 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, Marie 
Toušová, tel: 567 584 647, 724 837 857

Modernizace silnice II/409 Uherčice- Vratěnín - Rancířov, 
úsek č. 4 a 5

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 79 196 000 říjen 18 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569  

II/400 Hostěradice - Višňové, II., III. stavba DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 58 358 000 prosinec 17 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00  Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 

I/38 Želetava - hranice kraje DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 200 928 093 září 17 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, Marie 
Toušová, tel: 567 584 647, 724 837 857

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Jan Kubásek

Ing. Ondřej Kyp

Ing. Albert Jurkovič

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce - maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

R6 Nové Strašecí – křižovatka I/27, stavba 2 DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 219 duben 08 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – 
Nusle, tel. č. 241 084 111, e-mail: 
posta@rsd.cz

x

x

I/67 Karviná obchvat, SO 202, most přes Olši DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 197 červen 16 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – 
Nusle, tel. č. 241 084 111, e-mail: 

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Přeložka silnice II/155 a most ev.č. 155-004 Trocnov DSP dvoupruhová HIP akce 172 prosinec 18 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice, Bc. Vlastimil 
Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 
021 011

x

x

Estakáda Prostějov - Most ev.č. 46-014..2 levý DSP čtyřpruhová HIP akce 810 listopad 13 ŘSD ČR, Správa Olomouc, Wolkerova 
951/24A, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 

   Most ev.č. 137-017 Švehlův v Táboře DSP dvoupruhová HIP akce 176 prosinec 14 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice, Bc.Vlastimil 
Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 
021 011

Most ev.č. 105-048c Týn nad Vltavou DSP dvoupruhová HIP akce 129 březen 15 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice, Bc. Vlastimil 
Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 
021 011

I/38 Jihlava, mosty přivadeč DÚR čtyřpruhová HIP akce 112 září 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 
586 01 Jihlava, Marie Toušová, tel: 567 
584 647, 724 837 857

I/38 Jihlava, mosty přivadeč DSP čtyřpruhová HIP akce 112 říjen 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 
586 01 Jihlava, Marie Toušová, tel: 567 
584 647, 724 837 857

Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov - Kozákův most DSP dvoupruhová HIP akce 264 listopad 17 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice, Bc. Vlastimil 
Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 
021 011

Silnice I/48 Český Těšín, mosty ev.č. 48-095..1 a 48-095..2 DSP čtyřpruhová HIP akce 154 srpen 17 ŘSD ČR, Správa Ostrava,Úprkova 
795/1, 702 00 Moravská Ostrava Ing. 
Jiří Plesnik, jiri.plesnik@rsd.cz, tel: 596 
663 477

I/23 Třebíč, most ev.č. 23-036.1 DSP dvoupruhová HIP akce 109 září 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 
586 01 Jihlava, Marie Toušová, tel: 567 
584 647, 724 837 857

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových prací 
nebo Specifikace 

poskytovaných služeb
Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 

personálu na zakázce Délka mostu v m

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele 
(oficiální název, sídlo, telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

R7 Drouzokvice-NSpořice SO207                   DSP vícepruhová Zodpovědný projektant 361 duben 07 ŘSD ČR, správa Chomutov, Kochova 
3975, 430 01 Chomutov x

x

D1-0136 Říkovice-Přerov SO 209 DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 924 květen 16 ŘSD ČR závod Brno, Šumavská 33, 602 
00  Brno

      Most ev.č. 150-021 přes Sázavu v Okrouhlici DSP čtyřpruhová HIP akce 111 červen 17 Krajská správa silnic Vysočiny, p.o.
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

Kutná Horá 2-013 DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 145 září 09 ŘSD ČR správa Kolín, Brankovická 337, 
280 00 Kolín V.

II/150 Okrouhlice, mosty ev.č. 150-021 a 150-022 DÚR dvoupruhová HIP akce 111 srpen 10 Krajská správa silnic Vysočiny, p.o.
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

Most přes Labe D11-40..3 DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 264 červen 18 ŘSD ČR správa Praha - provozní úsek, 
Práčská 3, Praha 10
Ing. Šesták +420 727 915 930

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Vít Hoznour

Ing. Martin Řehulka

Ing. Vít Havlíček

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

I/22 Strakonice DÚR dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

305 000 000 červenec 13 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, tel. č. 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz x

x

I/22 Strakonice DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

305 000 000 červenec 13 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, tel. č. 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Rekonstrukce silnice III/1631 a III/1634 v úseku 
Nová Pec - Zadní Zvonková, 5.etapa - obchvat 
Bližší Lhoty (km 6,430 – km 7,580)

DÚR dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

90 000 000 září 14 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, tel. č. 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Rekonstrukce silnice III/1631 a III/1634 v úseku 
Nová Pec - Zadní Zvonková, 5.etapa - obchvat 
Bližší Lhoty (km 6,430 – km 7,580)

DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

90 000 000 červen 17 ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle, tel. č. 241 084 111, e-
mail: posta@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo 
Specifikace 

poskytovaných 
služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti 
odborného 

personálu na 
zakázce

Výše stavebních 
nákladů odpovídající 
referované zakázce v 

době jejího zpracování v 
Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z 
hlediska hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, telefon, e-
mail)

Splněny 
požadavky 

x

III/40826, III/40832 Kravsko průtah DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

43 204 626 květen 16 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 x

x

Modernizace silnice II/409 Uherčice - Vratěnín - 
Rancířov, úsek č. 4 a 5

DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

79 196 000 říjen 18 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 

II/400 Hostěradice – Višňové, II., III. stavba DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

58 358 000 prosinec 17 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 

Přeložka silnice II/155 a most ev.č. 155-004 
Trocnov

DSP dvoupruhová Zodpovědný 
projektant

75 000 000 prosinec 18 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, Bc. 
Vlastimil Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 021 011

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Václav Freudl

Ing. Zdeněk Hejtman

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba pro funkci zodpovědného projektanta v oboru geotechnika - maximální počet osob pro tuto funkci: 2 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

D3 Svrčinovec - Skalité, Tunel Svrčinovec DSP čtyřpruhová Zodpovědný projektant 10 685 840 000 květen 08 Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 
84104 Bratislava; tel.: +421 258311111; e-mail: 
otazka@ndsas.sk

x

x

I/16 Nová Paka, obchvat - Pilotová stěna DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 1 140 495 867 září 17 ŘSD ČR, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 50341 
Hradec Králové; Zdeněk Kos, tel.: 495800214, e-mail: 
zdenek.kos@rsd.cz

D52 - rekunstrukce AB vozovky - Geotechnická 
rešerše

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 110 540 000 listopad 18 ŘSD, Závod Brno, Šumavská 33, 65977 Brno; Ing. Věra 
Hoderová, tel.: 549133467, e-mail: vera.hoderova@rsd.cz

D3 301, Tunel Kamenná Vrata DÚR čtyřpruhová Zodpovědný projektant 12 622 142 000 prosinec 16 ŘSD, Závod Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4; 
Ladislav Veselý, tel.: 241084724, e-mail: 
ladislav.vesely@rsd.cz

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. 
zadávací dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů odpovídající 
referované zakázce v době jejího 

zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

III/40826, III/40832 Kravsko průtah DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 43 204 626 květen 16 SÚS Jmk,Ořechovská 541/35, 619 00 Brno, Jaroslav Charvát, 
jaroslav.charvat@susjmk.cz, tel: 515 211 220, 605 922 569 x

x

I/38 Jihlava. mosty, přivaděč DSP čtyřpruhová Projektant 152 288 002 říjen 15 ŘSD ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, Marie 
Toušová, tel: 567 584 647, 724 837 857

II/379 Velká Bíteš - kříž.s III/3792, SO 201 most 
v km 0,842 - Speciální zakládání

DSP dvoupruhová Projektant 46 000 000 červen 16 Silniční projekt spol. s r.o., Šumavská 31, 602 00  Brno,  Ing. 
Richard Pospíšil, info@silproj.cz, tel: 547 212 053

Přeložka silnice II/155 a most ev.č. 155-004 v 
obci Trocnov, SO 201- Speicální zakládání

DÚR dvoupruhová Projektant 72 000 000 prosinec 17 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, Ing. 
Novotná, novotna@susjk.cz, tel: 387 021 011

II/150 Havlíčkův Brod most ev.č. 150-025, SO 
201 most ev.č. 150-025, SO 201 - Speciální 
zakládání

DSP dvoupruhová Projektant 37 900 000 prosinec 16 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, Ing.Šedová 
Irena , sedova.h@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 219

Přeložka silnice II/303 Běloves - Velké Poříčí 
aktualizace, speciální zakládání

DSP dvoupruhová Projektant 362 000 000 březen 17 STRADA HK spol. s.r.o., Ječná 510/30, 500 03
Hradec Králové, Ing. Aleš Dejmek, strada_vos@volny.cz, tel: 
737 557 981

Přeložka silnice II/155 a most ev.č. 155-004 
Trocnov

DSP dvoupruhová Zodpovědný projektant 75 000 000 prosinec 18 SUS JČK, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, Bc. 
Vlastimil Zikmund, zikmund@susjk.cz, tel: 387 021 011

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Ing. Petr Makásek, Ph.D.

Ing. Petr Lamparter



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky
Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, jakož i
následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech,
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem
nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedenému:
a) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
b) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
c) geotechnika,

(tzn. výkon pozic: osoby provádějící koordinaci celého projektu – HIP akce, osoby
zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, osoby zodpovědného projektanta v oboru
mosty a inženýrské konstrukce, osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství a osoby zodpovědného projektanta v oboru
geotechnika)
to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací,
schválené Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-
TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném zněn, a dále souvisejícími
právními předpisy a normami.



Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Praze dne ………………

____________________________
AFRY CZ s.r.o.
Ing. Petr Košan
jednatel

Digitálně podepsal Ing. 

Petr Košan 

Datum: 2020.02.05 

14:20:57 +01'00'



OPIS NABÍKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

PRO: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

ádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme,
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až 4, vydané
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková
cena služeb v
Kč bez PH

PH v Kč
Celková

nabídková cena
v Kč včetně PH

Rámcová dohoda na projektové práce
staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje,

včetně výkonu inženýrské činnosti a
autorského dozoru

(a)

169 804 900,-

(b)

35 659 029,-

(c) = (a) + (b)

205 463 929,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 7. zadávací
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou
dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích
smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho
potřeb při realizaci projektové přípravy“ jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí
předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická
pomoc objednateli“ příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na
základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 7. zadávací
dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria
v celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60 %
169 804 900,-
Kč bez DPH

Zkušenosti osob zapojených do
realizace veřejné zakázky

40 %
Zkušenosti, uvedené v Příloze
Dopisu nabídky - Hodnocení

zkušeností osob



Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčových expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení zkušeností osob, která tvoří součást
Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení zkušeností osoby dokumenty nezbytné k
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna v
těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených
Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení zkušeností
osob včetně příslušných dokladů tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a) Rámcová dohoda
(b) Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní příloha k nabídce
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A – Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přílohy C – Platby a platební podmínky

(g) Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
(h) Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.



V případě, že s námi jako s vybraným dodavatelem bude uzavřena Dílčí smlouva na plnění
dílčí veřejné zakázky z uzavřené Rámcové dohody, nebudeme my ani žádný z našich
poddodavatelů podílejících se na plnění této Dílčí smlouvy současně nezávislým expertem
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové
dokumentace této stavby ani poddodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či
supervizi. Bereme na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Dílčí smlouvy. Bereme
dále na vědomí, že uzavření Dílčí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, tj. na přípravu
stanovené projektové dokumentace, s dodavatelem, je důvodem pro vyloučení tohoto
dodavatele z účasti na zadávacím řízení na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této
stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby s
dodavatelem je rovněž důvodem pro vyloučení dodavatele z účasti na tomto zadávacím řízení
a v případě, že již došlo k uzavření Dílčí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od Dílčí
smlouvy.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem
Rámcové dohody.

V Praze den 7. ledna 2019

______________________
4roads s.r.o.
Ing. Jan Semerád
jednatel, Vedoucí společník Společnosti s názvem „3S-4R – RS PP Středočeský kraj“ na
základě Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti, resp. plné moci ze
dne 7. 1. 2019

Přílohy:
Hodnocení zkušeností osob



Modře - doplňuje uchazeč
Osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP akce – maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a příjmení: Získaných bodů: 0

Název a popis služeb odpovídající čl. 8.3. zadávací 
dokumentace

Stupeň projektových 
prací nebo Specifikace 
poskytovaných služeb

Typ pozemní komunikace Popis činnosti odborného 
personálu na zakázce

Výše stavebních nákladů 
odpovídající referované 

zakázce v době jejího 
zpracování v Kč bez DPH

Datum ukončení 
poskytování služeb 

relevantních  z hlediska 
hodnocení

Kontakt údaje na objednatele (oficiální název, sídlo, 
telefon, e-mail)

Splněny 
požadavky 

x

Silnice D48 Rybí - MÚK Rychaltice - stavba 
čtyřpruhové komuniakce v délce 13,0 km katerogir 
R25,5/120 vč. souvisejících stavebních objektů

DSP čtyřpruhová HIP akce 3 262 000 000 červen 08 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 
709 81 Ostrava, tel.: +420 596 663 488, e-mail: 
irena.krzyzankova@rsd.cz

x

Silnice I/58 Příbor - Skotnice -  novostavba silnice 
délky 2,850 km kategorie 11,5/800 včetně 
souvisejících stavebních objektů

DSP dvoupruhová HIP akce 1 354 000 000 srpen 09 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 
709 81 Ostrava, tel.: +420 596 663 411, e-mail: 
lubomir.hybl@rsd.cz

x

x

I/58 Mošnov - obchvat, DÚR/IČ - výstavba 
komunikace I/58 mezi obcí Skotnice a severním 

        

DSP dvoupruhová HIP akce 266 000 000 listopad 16 DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., Masarykovo nám. 1, 702 00 
Ostrava, tel: 595 132 043, e-mail: m.papeschova@dpova.cz

I/45 Nové Heřmínovy - Zátor, I. etapa - DÚR/IČ - 
Přeložka silnice I. třídy vyvolaná stavem přehradní 
nádrže. Obousměrná dvoupruhová komuniakce délky 
5,06 km

DÚR dvoupruhová HIP akce 1 089 000 000 listopad 16 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 
709 81 Ostrava, tel.: +420 596 663 447, e-mail: 
michaela.slezakova@rsd.cz

Silnice II/442 Staré Heřminovy - Horní Benešov - 
rekonstrukce stávající silnice II. třídy v průtahu obcí 
Staré Heřmínovy a extravilánu až na hranici okresu v 
délce 2,8 km.

DÚR dvoupruhová HIP akce 42 000 000 říjen 17 Správa silnic Moravskoslezkého kraje p.o., Středisko Bruntál, 
Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, tel: 554 716 696, e-mail: 
jaromir.simek@ssmsk.cz

I/45 Bruntál - východní obchvat, I. etapa - vybudování 
východního silničního obchvatu města Bruntál v 
délce 4,5 km

DÚR dvoupruhová HIP akce 669 000 000 listopad 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 
709 81 Ostrava, tel.: +420 596 663 447, e-mail: 
michaela.slezakova@rsd.cz

D4 křižovatka II/118 - Milín, DSP/IČ - komunikace 
navržena v kategorii R25,5/100 a její celková délka je 
5586 m.

DSP čtyřpruhová HIP akce 1 047 000 000 listopad 17 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 320 
25 Plzeň, tel.: 377 333 740,michal.syrinek@rsd.cz

Přestupní uzel Ostrava - Hulváky, II. etapa, 
tramvajové zastávky - přestavba dopravního uzlu 
silniční, tramvajové a trolejbusové dopravy

DÚR dvoupruhová HIP akce 120 382 000 listopad 17 Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 5, 729 30 Ostrava, 
tel: 559 443 277, e-mail: gvesela@ostrava.cz

Rekonstrukce a modernizace silnice II/478 - 
Klimkovice - Polanka nad Odrou  - Stará Bělá - 
rekonstrukce a modernizace silnice II/478 v úseku od 
hranice Statutárního města Ostravy a města 
Klimkovice až po křižovatku na silnici I/58. Celková 
délka rekonstrukce 9,62 km.

DSP dvoupruhová HIP akce 107 000 000 leden 17 Správa silnic Moravskoslezkého kraje p.o., Středisko Bruntál, 
Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, tel: 554 716 696, e-mail: 
jaromir.simek@ssmsk.cz

Silnice II/478 - Prodloužená ul. Mostní, I. etapa DSP dvoupruhová HIP akce 228 000 000 květen 12 Správa silnic Moravskoslezského kraje, Úprkova 795/1, 702 
23 Ostrava, tel. 595 155 211, mail: 
marek.melicharek@ssmsk.cz

Silnice II/442 Staré Heřminovy - Horní Benešov - 
rekonstrukce stávající silnice II. třídy v průtahu obcí 
Staré Heřmínovy a extravilánu až na hranici okresu v 
délce 2,8 km.

DSP dvoupruhová HIP akce 42 000 000 říjen 17 Správa silnic Moravskoslezkého kraje p.o., Středisko Bruntál, 
Zahradní II/19, 792 01 Bruntál, tel: 554 716 696, e-mail: 
jaromir.simek@ssmsk.cz

Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Zakázky, kterými jsou splněny požadavky uvedené v čl. 4.3. ZD

Hodnocené referenční služby dle čl. 8.3. ZD

Ing. Hubert Řehulka


	Rámcová dohoda_final
	I. RÁMCOVÁ DOHODA – SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
	Výkladová ustanovení
	V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
	1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo – smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby uzavřená na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Prováděcí smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány p...
	1.2. Dílčí veřejná zakázka – veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody.
	1.3. Výzva – výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem zhotovitelům na základě Rámcové dohody.
	1.4. Zákon o VZ nebo zákon o veřejných zakázkách – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
	1.5. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
	1.6. Elektronický nástroj – elektronický nástroj stanovený objednatelem, prostřednictvím kterého budou podávány nabídky na plnění Dílčích veřejných zakázek.

	Úvodní ustanovení
	2.1. Účelem Rámcové dohody je zadávání Dílčích veřejných zakázek na realizaci projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru jednotlivými zhotoviteli, a to dle p...
	2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru a postup p...
	2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

	Základní ustanovení
	3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro objednatele projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rám...
	3.2. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za provedené projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednaný...

	Postup při uzavírání Prováděcích smluv
	4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Prováděcích smluv:
	Prováděcí smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny zhotovitele k předložení nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázk...

	4.2. Postup v rámci minitendru:
	Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána elektronicky prostřednictvím elektro...
	Každá Výzva bude obsahovat:
	a. Číslo Písemné výzvy;
	b. Identifikační údaje objednatele;
	c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
	d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu prací);
	e. Místo plnění;
	f. Dobu plnění;
	g. Informaci o hodnotících kritériích;
	h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;
	i. Lhůtu a způsob podání nabídky;
	j. Podpis oprávněné osoby.
	Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě kritéria nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě...
	Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje.
	Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená objednatelem v Elektronickém nástroji.
	Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím Elektronického nástroje zhotovitelům uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uve...
	Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znem...
	Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) doručit objednateli své nabídky v rámci těchto minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Při zpracování nabídek na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí z...
	Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
	a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
	b. Identifikaci objednatele;
	c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
	d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
	Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.
	Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Prováděcí smlouvy.
	Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Prováděcí smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované služby na základě uzavřené Prováděcí smlouvy.

	4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

	Doba a místo plnění
	5.1. Plnění poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.
	5.2. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Prováděcí smlouvy, je místem předání písemných výstupů sídlo objednatele. Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána v Prováděcí smlouvě, resp. stanovena pok...

	Cena
	6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli bude cena určena jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní Prováděcí s...
	6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
	6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
	6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného v souladu se zadávacími podmínkami, je pro daného zhotovitele stanoven/a:
	a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavř...
	b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni ...
	Koef x (krát) Sn 1
	Cen 1 =    ---------------------
	100
	Cen 1 – Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost poptávanou v rámci Rámcové dohody.
	Koef – Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném cenovém pásmu stavebních nákladů.
	Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).
	6.5. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.
	6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění....
	DPH se pro účely Rámcové dohody a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

	Trvání Rámcové dohody
	7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.
	7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti Rámcové dohody.
	7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni u...
	7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového zhotovitele.
	7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinn...
	7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy upravují Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.
	7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn.  že objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí v...
	7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv (a to i Prováděcích smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Prováděcích smluv se budou i nadále řídi...

	Další ujednání
	8.1. V případě, že se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem bude uzavřena Prováděcí smlouva, nesmí tento zhotovitel ani žádný z jeho poddodavatelů podílejících se na projektových pracích či inženýrských činnostech a výkonu autorského dozoru připravov...

	Ochrana osobních údajů
	9.1. Objednatel je správcem osobních údajů shromažďovaných v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv. Pokud zhotovitel pro plnění smluvního vztahu nezbytně potřebuje zpracovávat osobní údaje, jejichž správcem je objednatel...
	9.2. Zhotovitel není oprávněn ke zpracování osobních údajů shromážděných při poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, ledaže by takové zpracování bylo nezbytně nutné pro naplnění účelu smluvního vztahu s objednatelem. V případě,...
	9.3. Zhotovitel není oprávněn zapojit do zpracování žádný další subjekt bez předchozího výslovného písemného povolení objednatele.
	9.4. Zhotovitel je v případě, kdy je objednatelem písemně pověřen zpracovávat osobní údaje shromažďované v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, povinen postupovat v souladu s právními předpisy, týkajícími se ochrany os...
	zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele;
	zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; tato povinnost platí i po ukončení této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy;
	dodržovat podmínky zapojení dalšího zpracovatele stanovené touto Rámcovou dohodou a v případě zapojení dalšího zpracovatele po písemném povolení objednatele zajistit, aby se další zpracovatel smluvně zavázal dodržovat ve stejné míře všechny povinnosti...
	při zpracování zohledňovat povahu zpracování a být objednateli nápomocen prostřednictvím níže uvedených technických a organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů vyplývající z platných pr...
	s ohledem na zhotovitelem zpracovávané osobní údaje poskytovat objednateli veškerou součinnost, vyžádanou objednatelem v souvislosti s:
	ohlásit objednateli zjištěné porušení zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, a to neprodleně poté, kdy se o takovém porušení dozvěděl, nejpozději však do 24 hodin;
	na výzvu objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit objednateli po ukončení poskytování služeb dle této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy a vymazat všechny existující kopie, pokud mu platné právní předpisy neukládají uložení danýc...
	poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že zhotovitel splnil veškeré povinnosti týkající se ochrany osobních údajů dle tohoto článku a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné objednatelem nebo jiným auditorem, kterého obj...
	informovat neprodleně objednatele v případě, že dle názoru zhotovitele určitý pokyn objednatele porušuje platné právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů.

	9.5. Zhotovitel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů prováděných pro objednatele podle příslušných právních předpisů. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv nahlédnout do vedených záznamů o činnostech zpracování...
	9.6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným personálním i technickým zázemím, které poskytuje dostatečné záruky k tomu, že jím prováděné zpracování osobních údajů bude splňovat všechny požadavky platných právních předpisů i této Rámcov...
	9.7. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto článku Rámcové dohody objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200 tisíc Kč. Tím není dotčena povinnost náhrady škody v části převyšující smluvní pokutu.

	Závěrečná ustanovení
	10.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Prováděcích smluv se řídí Občanským zákoníkem.
	10.2. Rámcová dohoda je uzavírána v elektronické podobě.
	10.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány v tomto pořadí:
	10.4. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě usnesení Rady Středočeského kraje číslo 050-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019.
	10.5. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na ...


	1Rámcová dohoda
	Rámcová dohoda
	Pořadač1
	2. Příloha_Dopis o přijetí nabídkek - Rozhodnuti_o_vyberu
	3. SG_RD_STC_KRAJ_Dopis_nabidky
	4. SG_RD_STČ KRAJ_Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.

	5. SG_RD_STC_KRAJ_Zvlastni_priloha_k_nabidce
	6. AFSAG_PRISMOTT_Dopis_nabidky_Zvlastni_priloha
	6. AFSAG_PRISMOTT_Dopis_nabidky_Zvlastni_priloha
	7. AFSAG _ PRISMOTT_Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.

	6. AFSAG_PRISMOTT_Dopis_nabidky_Zvlastni_priloha

	7. 3S_4R_RS_PP_Stredocesky_kraj_Dopis_nabidky
	8. RS PP Středočeský kraj_Příloha_hodnocení kvalifikace a zkušeností osob
	I.


	1. Rámcová dohoda
	1. Rámcová dohoda
	1. Vzor prováděcí smlouvy



	Rámcová dohoda_final.pdf
	I. RÁMCOVÁ DOHODA – SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
	Výkladová ustanovení
	V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
	1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo – smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby uzavřená na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Prováděcí smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány p...
	1.2. Dílčí veřejná zakázka – veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody.
	1.3. Výzva – výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem zhotovitelům na základě Rámcové dohody.
	1.4. Zákon o VZ nebo zákon o veřejných zakázkách – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
	1.5. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
	1.6. Elektronický nástroj – elektronický nástroj stanovený objednatelem, prostřednictvím kterého budou podávány nabídky na plnění Dílčích veřejných zakázek.

	Úvodní ustanovení
	2.1. Účelem Rámcové dohody je zadávání Dílčích veřejných zakázek na realizaci projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru jednotlivými zhotoviteli, a to dle p...
	2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru a postup p...
	2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

	Základní ustanovení
	3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro objednatele projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rám...
	3.2. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za provedené projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednaný...

	Postup při uzavírání Prováděcích smluv
	4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Prováděcích smluv:
	Prováděcí smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny zhotovitele k předložení nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázk...

	4.2. Postup v rámci minitendru:
	Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána elektronicky prostřednictvím elektro...
	Každá Výzva bude obsahovat:
	a. Číslo Písemné výzvy;
	b. Identifikační údaje objednatele;
	c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
	d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu prací);
	e. Místo plnění;
	f. Dobu plnění;
	g. Informaci o hodnotících kritériích;
	h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;
	i. Lhůtu a způsob podání nabídky;
	j. Podpis oprávněné osoby.
	Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě kritéria nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě...
	Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje.
	Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená objednatelem v Elektronickém nástroji.
	Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím Elektronického nástroje zhotovitelům uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uve...
	Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znem...
	Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) doručit objednateli své nabídky v rámci těchto minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Při zpracování nabídek na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí z...
	Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
	a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
	b. Identifikaci objednatele;
	c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
	d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
	Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.
	Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Prováděcí smlouvy.
	Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Prováděcí smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované služby na základě uzavřené Prováděcí smlouvy.

	4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

	Doba a místo plnění
	5.1. Plnění poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.
	5.2. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Prováděcí smlouvy, je místem předání písemných výstupů sídlo objednatele. Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána v Prováděcí smlouvě, resp. stanovena pok...

	Cena
	6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli bude cena určena jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní Prováděcí s...
	6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
	6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
	6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného v souladu se zadávacími podmínkami, je pro daného zhotovitele stanoven/a:
	a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavř...
	b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni ...
	Koef x (krát) Sn 1
	Cen 1 =    ---------------------
	100
	Cen 1 – Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost poptávanou v rámci Rámcové dohody.
	Koef – Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném cenovém pásmu stavebních nákladů.
	Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).
	6.5. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.
	6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění....
	DPH se pro účely Rámcové dohody a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

	Trvání Rámcové dohody
	7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.
	7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti Rámcové dohody.
	7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni u...
	7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového zhotovitele.
	7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinn...
	7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy upravují Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.
	7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn.  že objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí v...
	7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv (a to i Prováděcích smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Prováděcích smluv se budou i nadále řídi...

	Další ujednání
	8.1. V případě, že se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem bude uzavřena Prováděcí smlouva, nesmí tento zhotovitel ani žádný z jeho poddodavatelů podílejících se na projektových pracích či inženýrských činnostech a výkonu autorského dozoru připravov...

	Ochrana osobních údajů
	9.1. Objednatel je správcem osobních údajů shromažďovaných v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv. Pokud zhotovitel pro plnění smluvního vztahu nezbytně potřebuje zpracovávat osobní údaje, jejichž správcem je objednatel...
	9.2. Zhotovitel není oprávněn ke zpracování osobních údajů shromážděných při poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, ledaže by takové zpracování bylo nezbytně nutné pro naplnění účelu smluvního vztahu s objednatelem. V případě,...
	9.3. Zhotovitel není oprávněn zapojit do zpracování žádný další subjekt bez předchozího výslovného písemného povolení objednatele.
	9.4. Zhotovitel je v případě, kdy je objednatelem písemně pověřen zpracovávat osobní údaje shromažďované v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, povinen postupovat v souladu s právními předpisy, týkajícími se ochrany os...
	zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele;
	zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; tato povinnost platí i po ukončení této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy;
	dodržovat podmínky zapojení dalšího zpracovatele stanovené touto Rámcovou dohodou a v případě zapojení dalšího zpracovatele po písemném povolení objednatele zajistit, aby se další zpracovatel smluvně zavázal dodržovat ve stejné míře všechny povinnosti...
	při zpracování zohledňovat povahu zpracování a být objednateli nápomocen prostřednictvím níže uvedených technických a organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů vyplývající z platných pr...
	s ohledem na zhotovitelem zpracovávané osobní údaje poskytovat objednateli veškerou součinnost, vyžádanou objednatelem v souvislosti s:
	ohlásit objednateli zjištěné porušení zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, a to neprodleně poté, kdy se o takovém porušení dozvěděl, nejpozději však do 24 hodin;
	na výzvu objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit objednateli po ukončení poskytování služeb dle této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy a vymazat všechny existující kopie, pokud mu platné právní předpisy neukládají uložení danýc...
	poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že zhotovitel splnil veškeré povinnosti týkající se ochrany osobních údajů dle tohoto článku a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné objednatelem nebo jiným auditorem, kterého obj...
	informovat neprodleně objednatele v případě, že dle názoru zhotovitele určitý pokyn objednatele porušuje platné právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů.

	9.5. Zhotovitel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů prováděných pro objednatele podle příslušných právních předpisů. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv nahlédnout do vedených záznamů o činnostech zpracování...
	9.6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným personálním i technickým zázemím, které poskytuje dostatečné záruky k tomu, že jím prováděné zpracování osobních údajů bude splňovat všechny požadavky platných právních předpisů i této Rámcov...
	9.7. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto článku Rámcové dohody objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200 tisíc Kč. Tím není dotčena povinnost náhrady škody v části převyšující smluvní pokutu.

	Závěrečná ustanovení
	10.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Prováděcích smluv se řídí Občanským zákoníkem.
	10.2. Rámcová dohoda je uzavírána v elektronické podobě.
	10.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány v tomto pořadí:
	10.4. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě usnesení Rady Středočeského kraje číslo 050-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019.
	10.5. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na ...

	OBSAH
	PŘEDMLUVA
	I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	(i) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
	(ii) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
	(iii) geotechnika,
	PŘÍLOHA A.
	Projektové práce na výstavbu, modernizace a rekonstrukci pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti budou zahrnovat především níže uvedené činnosti:
	a) průzkumné a diagnostické práce v závislosti na druhu a náročnosti stavby, jedná se především o geotechnický průzkum včetně hydrogeologického průzkumu, geodetické zaměření stavby, diagnostický průzkum vozovky a mostů a veškeré nutné průzkumy souvise...
	b) vyhotovení záměru projektu včetně ekonomického vyhodnocení
	c) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR;vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP včetně související přílohy BOZP;
	d) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS nebo ZDS nebo PDPS;
	e) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni TES;
	f) výkon inženýrské činnosti k ÚR a/nebo SP včetně komplexního majetkoprávního projednání zahrnujícího mimo jiné uzavření všech smluv o smlouvách budoucích na realizaci přeložek inženýrských sítí, uzavření smluv na realizaci přeložek inženýrských sítí...
	g) oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a/nebo zpracování dokumentace hodnocení...
	h) technickou pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci investorské přípravy a v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a při realizaci stavby;
	i) zajištění autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby.
	„Oznámení záměru“ bude odpovídat požadavkům § 6 a Příloze 3, resp. 3a zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů.
	„Dokumentace“ bude zpracována podle Přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a bude řešit všechn...
	DÚR bude realizována v rozsahu platné přílohy k vyhlášce o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpis...
	a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy,
	b) evropská technická schválení,
	c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,
	d) mezinárodní normy, nebo
	e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

	Součástí každého paré dokumentace bude vždy CD s elektronickou verzí, pokud není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak. Poskytovatel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v elektronické (digitální) podobě umožňující j...
	Každé vyhotovení bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného projektanta.
	Přípravné fáze zahrnující provedení:
	- základní analýzy projektu, studium projektové dokumentace, smluvní dokumentace a dalších podkladů zaměřených zejména na základní příčiny vzniku ZBV;
	- shromáždění, kontrolu a vyhodnocování doplněných podkladových materiálů, specifikaci dalších materiálů, které bude třeba ještě doložit, včetně činností spojených se sběrem a shromážděním podkladových materiálů za součinnosti objednatele.
	Analytické fáze zahrnující provedení:
	- postupné zpracování základních textových a tabulkových částí pro jednotlivé  změn během výstavby (dále jen „ZBV“), které budou obsahovat technicko-legislativní argumentaci pro zařazení jednotlivých Změn;
	- úvodní kontrolu rozčlenění Změn do jednotlivých skupin dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dle výkladové praxe MMR, SFDI.
	Finální fáze zahrnující provedení:
	- přípravu technických částí smluvní dokumentace týkajících se dodatků základních smluvních dokumentů mezi KSÚS a jednotlivými dodavateli.
	Činnost bude soustředěna zejména na
	a) přípravu a kontrolu zpracování jednotlivých ZBV a
	b) začlenění víceprací z hlediska získaných doplňujících podkladů a informací za použití výkladové praxe ZZVZ a směrnice KSÚS  Změny závazků, v platném znění
	Výsledný výstup analytické fáze bude mít následující obsah:
	Oddíl 1.
	Celkové posouzení konkrétní stavby – Textová část, která bude obsahovat zejména základní hodnocení Změn (Změny podstatné x Změny nepodstatné) provedené v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ
	Oddíl 2.
	Vyhrazené změny – Skupina 1, vyhodnocení provedené v souladu s § 100 ZZVZ
	Oddíl 3.
	Záměna položek  - Skupina 2, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ
	Oddíl 4.
	Změny z nepředvídaných důvodů – Skupina 3, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ
	Oddíl 5.
	Změny nezbytné k dokončení – Skupina 4, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ
	Oddíl 6.
	Změny de minimis  - Skupina 5, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ
	Oddíl 7.
	Rekapitulace změn záporných souvisejících se Změnami kladnými, resp. Změny záporných nesouvisejících se Změnami kladnými – Skupina 0 Oddíl 7.
	Oddíl 8
	Smluvní kompenzační nároky (Claimy)"
	a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Smluv o dílo oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření k...
	b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Smluv o dílo oprávněni v rám...


	PŘÍLOHA B.

	Rámcová dohoda_final.pdf
	I. RÁMCOVÁ DOHODA – SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD
	Výkladová ustanovení
	V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
	1.1. Prováděcí smlouva nebo také Smlouva o dílo – smlouva na plnění Dílčí veřejné zakázky na služby uzavřená na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Prováděcí smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými zhotoviteli uzavírány p...
	1.2. Dílčí veřejná zakázka – veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody.
	1.3. Výzva – výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem zhotovitelům na základě Rámcové dohody.
	1.4. Zákon o VZ nebo zákon o veřejných zakázkách – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
	1.5. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
	1.6. Elektronický nástroj – elektronický nástroj stanovený objednatelem, prostřednictvím kterého budou podávány nabídky na plnění Dílčích veřejných zakázek.

	Úvodní ustanovení
	2.1. Účelem Rámcové dohody je zadávání Dílčích veřejných zakázek na realizaci projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru jednotlivými zhotoviteli, a to dle p...
	2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky projektových prací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru a postup p...
	2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

	Základní ustanovení
	3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro objednatele projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rám...
	3.2. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za provedené projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednaný...

	Postup při uzavírání Prováděcích smluv
	4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Prováděcích smluv:
	Prováděcí smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry“), v rámci kterých objednatel vyzve všechny zhotovitele k předložení nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázk...

	4.2. Postup v rámci minitendru:
	Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána elektronicky prostřednictvím elektro...
	Každá Výzva bude obsahovat:
	a. Číslo Písemné výzvy;
	b. Identifikační údaje objednatele;
	c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
	d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu prací);
	e. Místo plnění;
	f. Dobu plnění;
	g. Informaci o hodnotících kritériích;
	h. Návrh Prováděcí smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí veřejné zakázky;
	i. Lhůtu a způsob podání nabídky;
	j. Podpis oprávněné osoby.
	Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na základě kritéria nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě...
	Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje.
	Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená objednatelem v Elektronickém nástroji.
	Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím Elektronického nástroje zhotovitelům uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uve...
	Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znem...
	Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) doručit objednateli své nabídky v rámci těchto minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Při zpracování nabídek na plnění Dílčích veřejných zakázek nesmí z...
	Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
	a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
	b. Identifikaci objednatele;
	c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
	d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
	Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.
	Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Prováděcí smlouvy.
	Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Prováděcí smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované služby na základě uzavřené Prováděcí smlouvy.

	4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

	Doba a místo plnění
	5.1. Plnění poskytovaná na základě Prováděcích smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných v Prováděcích smlouvách, resp. stanovených pokynem objednatele.
	5.2. Nebude-li v Prováděcí smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Prováděcí smlouvy, je místem předání písemných výstupů sídlo objednatele. Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána v Prováděcí smlouvě, resp. stanovena pok...

	Cena
	6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen jednotlivých dílčích činností. V případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli bude cena určena jako násobek příslušné hodinové sazby, uvedené v konkrétní Prováděcí s...
	6.2. Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Prováděcí smlouvě.
	6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění.
	6.4. Na základě Soupisu prací obsaženého v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody, vyplněného v souladu se zadávacími podmínkami, je pro daného zhotovitele stanoven/a:
	a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavř...
	b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Prováděcích smluv oprávněni ...
	Koef x (krát) Sn 1
	Cen 1 =    ---------------------
	100
	Cen 1 – Maximální nabídková cena zhotovitele (v Kč bez DPH) za konkrétní ucelenou dílčí činnost poptávanou v rámci Rámcové dohody.
	Koef – Koeficient uvedený v nabídce na uzavření Rámcové dohody pro danou dílčí činnost v daném cenovém pásmu stavebních nákladů.
	Sn 1 - Předpokládané stavební náklady stavby v Kč bez DPH, ve vztahu k níž jsou poptávány služby (budou stanoveny objednatelem pro každou konkrétní zakázku).
	6.5. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4 této Rámcové dohody jako maximální nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. Všeobecných obchodních podmínek.
	6.6. Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Prováděcí smlouvy a v Prováděcí smlouvě vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Prováděcích smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění....
	DPH se pro účely Rámcové dohody a Prováděcích smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

	Trvání Rámcové dohody
	7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.
	7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti Rámcové dohody.
	7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni u...
	7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového zhotovitele.
	7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinn...
	7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Prováděcí smlouvy upravují Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.
	7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn.  že objednatel nebude nadále oprávněn Dílčí v...
	7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Prováděcích smluv (a to i Prováděcích smluv uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Prováděcích smluv se budou i nadále řídi...

	Další ujednání
	8.1. V případě, že se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem bude uzavřena Prováděcí smlouva, nesmí tento zhotovitel ani žádný z jeho poddodavatelů podílejících se na projektových pracích či inženýrských činnostech a výkonu autorského dozoru připravov...

	Ochrana osobních údajů
	9.1. Objednatel je správcem osobních údajů shromažďovaných v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv. Pokud zhotovitel pro plnění smluvního vztahu nezbytně potřebuje zpracovávat osobní údaje, jejichž správcem je objednatel...
	9.2. Zhotovitel není oprávněn ke zpracování osobních údajů shromážděných při poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, ledaže by takové zpracování bylo nezbytně nutné pro naplnění účelu smluvního vztahu s objednatelem. V případě,...
	9.3. Zhotovitel není oprávněn zapojit do zpracování žádný další subjekt bez předchozího výslovného písemného povolení objednatele.
	9.4. Zhotovitel je v případě, kdy je objednatelem písemně pověřen zpracovávat osobní údaje shromažďované v rámci poskytování služeb dle Rámcové dohody, resp. Prováděcích smluv, povinen postupovat v souladu s právními předpisy, týkajícími se ochrany os...
	zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů objednatele;
	zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti; tato povinnost platí i po ukončení této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy;
	dodržovat podmínky zapojení dalšího zpracovatele stanovené touto Rámcovou dohodou a v případě zapojení dalšího zpracovatele po písemném povolení objednatele zajistit, aby se další zpracovatel smluvně zavázal dodržovat ve stejné míře všechny povinnosti...
	při zpracování zohledňovat povahu zpracování a být objednateli nápomocen prostřednictvím níže uvedených technických a organizačních opatření pro splnění objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů vyplývající z platných pr...
	s ohledem na zhotovitelem zpracovávané osobní údaje poskytovat objednateli veškerou součinnost, vyžádanou objednatelem v souvislosti s:
	ohlásit objednateli zjištěné porušení zabezpečení zpracovávaných osobních údajů, a to neprodleně poté, kdy se o takovém porušení dozvěděl, nejpozději však do 24 hodin;
	na výzvu objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo vrátit objednateli po ukončení poskytování služeb dle této Rámcové dohody, resp. Prováděcí smlouvy a vymazat všechny existující kopie, pokud mu platné právní předpisy neukládají uložení danýc...
	poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že zhotovitel splnil veškeré povinnosti týkající se ochrany osobních údajů dle tohoto článku a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné objednatelem nebo jiným auditorem, kterého obj...
	informovat neprodleně objednatele v případě, že dle názoru zhotovitele určitý pokyn objednatele porušuje platné právní předpisy týkající se ochrany osobních údajů.

	9.5. Zhotovitel je povinen vést záznamy o činnostech zpracování osobních údajů prováděných pro objednatele podle příslušných právních předpisů. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv nahlédnout do vedených záznamů o činnostech zpracování...
	9.6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerým potřebným personálním i technickým zázemím, které poskytuje dostatečné záruky k tomu, že jím prováděné zpracování osobních údajů bude splňovat všechny požadavky platných právních předpisů i této Rámcov...
	9.7. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto článku Rámcové dohody objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200 tisíc Kč. Tím není dotčena povinnost náhrady škody v části převyšující smluvní pokutu.

	Závěrečná ustanovení
	10.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Prováděcích smluv se řídí Občanským zákoníkem.
	10.2. Rámcová dohoda je uzavírána v elektronické podobě.
	10.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány v tomto pořadí:
	10.4. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na základě usnesení Rady Středočeského kraje číslo 050-36/2019/RK ze dne 2. 12. 2019.
	10.5. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na ...
	Článek I.
	Předmět smlouvy
	Článek II.
	Cena za dílo
	Článek III.
	Doba a místo plnění
	Článek IV.
	Podmínky provádění díla
	Článek V.
	Závěrečná ustanovení

	OBSAH
	PŘEDMLUVA
	I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
	(i) objekty řady 100 a 300 dopravní stavby v rozsahu hlavní trasy,
	(ii) mosty a inženýrské konstrukce (objekty řady 200) v rozsahu hlavní trasy,
	(iii) geotechnika,
	PŘÍLOHA A.
	Projektové práce na výstavbu, modernizace a rekonstrukci pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti budou zahrnovat především níže uvedené činnosti:
	a) průzkumné a diagnostické práce v závislosti na druhu a náročnosti stavby, jedná se především o geotechnický průzkum včetně hydrogeologického průzkumu, geodetické zaměření stavby, diagnostický průzkum vozovky a mostů a veškeré nutné průzkumy souvise...
	b) vyhotovení záměru projektu včetně ekonomického vyhodnocení
	c) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR;vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP včetně související přílohy BOZP;
	d) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS nebo ZDS nebo PDPS;
	e) vyhotovení projektové dokumentace ve stupni TES;
	f) výkon inženýrské činnosti k ÚR a/nebo SP včetně komplexního majetkoprávního projednání zahrnujícího mimo jiné uzavření všech smluv o smlouvách budoucích na realizaci přeložek inženýrských sítí, uzavření smluv na realizaci přeložek inženýrských sítí...
	g) oznámení záměru podle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a/nebo zpracování dokumentace hodnocení...
	h) technickou pomoc objednateli dle jeho potřeb při realizaci investorské přípravy a v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby a při realizaci stavby;
	i) zajištění autorského dozoru projektanta v rámci realizace stavby.
	„Oznámení záměru“ bude odpovídat požadavkům § 6 a Příloze 3, resp. 3a zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů.
	„Dokumentace“ bude zpracována podle Přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů a bude řešit všechn...
	DÚR bude realizována v rozsahu platné přílohy k vyhlášce o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpis...
	a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské normy,
	b) evropská technická schválení,
	c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,
	d) mezinárodní normy, nebo
	e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

	Součástí každého paré dokumentace bude vždy CD s elektronickou verzí, pokud není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak. Poskytovatel předá veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci v elektronické (digitální) podobě umožňující j...
	Každé vyhotovení bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného projektanta.
	Přípravné fáze zahrnující provedení:
	- základní analýzy projektu, studium projektové dokumentace, smluvní dokumentace a dalších podkladů zaměřených zejména na základní příčiny vzniku ZBV;
	- shromáždění, kontrolu a vyhodnocování doplněných podkladových materiálů, specifikaci dalších materiálů, které bude třeba ještě doložit, včetně činností spojených se sběrem a shromážděním podkladových materiálů za součinnosti objednatele.
	Analytické fáze zahrnující provedení:
	- postupné zpracování základních textových a tabulkových částí pro jednotlivé  změn během výstavby (dále jen „ZBV“), které budou obsahovat technicko-legislativní argumentaci pro zařazení jednotlivých Změn;
	- úvodní kontrolu rozčlenění Změn do jednotlivých skupin dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a dle výkladové praxe MMR, SFDI.
	Finální fáze zahrnující provedení:
	- přípravu technických částí smluvní dokumentace týkajících se dodatků základních smluvních dokumentů mezi KSÚS a jednotlivými dodavateli.
	Činnost bude soustředěna zejména na
	a) přípravu a kontrolu zpracování jednotlivých ZBV a
	b) začlenění víceprací z hlediska získaných doplňujících podkladů a informací za použití výkladové praxe ZZVZ a směrnice KSÚS  Změny závazků, v platném znění
	Výsledný výstup analytické fáze bude mít následující obsah:
	Oddíl 1.
	Celkové posouzení konkrétní stavby – Textová část, která bude obsahovat zejména základní hodnocení Změn (Změny podstatné x Změny nepodstatné) provedené v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ
	Oddíl 2.
	Vyhrazené změny – Skupina 1, vyhodnocení provedené v souladu s § 100 ZZVZ
	Oddíl 3.
	Záměna položek  - Skupina 2, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 7 ZZVZ
	Oddíl 4.
	Změny z nepředvídaných důvodů – Skupina 3, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ
	Oddíl 5.
	Změny nezbytné k dokončení – Skupina 4, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ
	Oddíl 6.
	Změny de minimis  - Skupina 5, vyhodnocení provedené v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ
	Oddíl 7.
	Rekapitulace změn záporných souvisejících se Změnami kladnými, resp. Změny záporných nesouvisejících se Změnami kladnými – Skupina 0 Oddíl 7.
	Oddíl 8
	Smluvní kompenzační nároky (Claimy)"
	a) v případě služeb autorského dozoru a technické pomoci objednateli maximální hodinová sazba (bez DPH) daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Smluv o dílo oprávněni v rámci zadávacího řízení na uzavření k...
	b) příslušný procentní poměr (koeficient) pro ostatní dílčí činnosti v každém cenovém pásmu stavebních nákladů, který je pro daného zhotovitele závazný po celou dobu trvání Rámcové dohody. Zhotovitelé nebudou při uzavírání Smluv o dílo oprávněni v rám...


	PŘÍLOHA B.


